h, feitie Gabinete
Dec. 1106/2019

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Varauapebas

Diretoria agis\ oa
pai-

Alie Re " 	• A

GABINETE DO PREFEITO

MEMO: 2184/2020 — GABIN

Parauapebas, 25 de maio de 2020.

Ao Senhor Gilberto Regueira Alves Laranjeiras
Secretário Municipal de Saúde

C/C PARA: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
(Gabinete da Vereadora Francisca Ciza Pinheiro Martins)

Enviamos a Vossa Senhoria para providências cabíveis, o OFÍCIO N°
505/2020 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, que conduz
INDICAÇÃO N° 132/2020, de autoria da Vereadora Francisca Ciza Pinheiro
Martins, aprovada na Sessão Ordinária de 12/05/2020, que solicita a

implementação do uso de hidroxicloroquina no tratamento da doença causada
pelo coronavírus.

Na oportunidade, solicitamos que este Gabinete seja informado dos

procedimentos realizados.

Morro dos Ventos — Quadra Especial — S/N — Bairro Beira Rio H — Parauapebas — PA
CEP 68.515-000 —Tel. (94) 3346-2141 Fax 3346-1037 - http•I/www.parauapebas.pa.gov.bri

	Page 1